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INSTITUCIONES EN CONVENIO

CONVENIOS CON ESTABLECIMIENTOS ESCOLARES

Colegio Director(a) Correo Fono

Windsor School Vivian Turner direccion@windsorschool.cl 632 220100
Colegio de Musica “Juan Sebastian Bach” Carlos Borquez Pérez emusicajsbach@hotmail.com 632 214334
Colegio San Luis de Alba Mauricio Zech direccion@colegiosanluisdealba.cl 632 204405
Colegio Aleman Carlos Andwanter Liske Salden secretariadireccion@dsvaldivia.cl 632 471129
Colegio Adventista Patricio Valencia colegioadventistavaldivia@gmail.com 632 216052
Colegio Austral Santos Velasquez F. colegioaustral@123.cl 632 333133
Colegio Domus Matter Gabriela Diaz domusmater01l@hotmail.com 632 272800
Colegio Aliwen Vilma Barriga Velozo secretaria@colegioaliwen.cl 632 279097
Escuela Francia Cristina Ochoa directora.efrancia@gmail.com 632 220347
Escuela México Isaac Salas Icarte esc.mexicovald@gmail.com 632 213657
Escuela de Niebla Juan Bosch, Niebla Pablo David Coronado Farias secretarianiebla@gmail.com 632 282034
Escuela N21 Chile Adriana del Rio Lopetegui - 632 213535
Escuela Espafia Viviana Orellana Barrientos - 632 216079
Escuela Teniente Merino Ivan Sdnchez Dominguez - 632 214966
Instituto INSAT Sergio Sandoval direccion@insatvaldivia.cl 632 220451
Instituto Inmaculada Concepcién Ximena Bustamante Avila - 632 211181
Instituto Salesiano Victor Mora - 632 260600
Instituto Comercial Juan Carlos Riffo - 632 213852
Liceo Bicentenario Rose Marie Fabrega bicentenariovaldivia@gmail.com 632 247761
Liceo Santa Maria La Blanca Maria Angélica Norambuena - 632 215059
Liceo Armando Robles Rivera Francisco Javier Guajardo larrvald@hotmail.com 632213192
Liceo Industrial Patricia Villarroel - 632214474
Liceo Técnico Maria E. Daruich Carvajal - 632 214468
Instituto Aleman de Osorno Natacha Galarce - 642 331800
Hampton College Gloria Mulsow - 632 287882
Colegio Laico Rodolfo Lépez Hidalgo - 632 253115
Escuela Alemania Emilia Delgado - 632 212564
Escuela Fedor Dostoievski Jorge Nauto escuelafedor@gmail.com 632 214581
Liceo R. Amando Phillipi (Paillaco) Claudia Barria - 632 421564
Colegio Felmer de Lanco Claudia Fuentes Felmer colegiofelmer@gmail.com 632 442318
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CONVENIO CON MUNICIPIOS
DESTACADOS EN AZUL, AQUELLAS PERSONAS Y CONTACTOS QUE HAN CAMBIADO LUEGO DE LAS ELECCIONES 2016

Comuna Alcalde Contacto Alcalde Contraparte Contacto Contraparte
. . . Cristian Bahamonde . L
Valdivia Omar Sabat osabat@munivaldivia.cl ! I. . cbahamonde@munivaldivia.cl
(Administrador)
alcalde@munifutrono.cl
993052708
Futrono Claudio Lavado ! . Por confirmar Por confirmar
! secalcalde@munifutrono.cl, 63 2
481213
La Unidn Aldo Pinuer alcaldiamunilaunion@gmail.com Loreto Cabezas Lottt i Coui 0] i, o2
* (Administradora) 472200 (secretaria municipal)
, . . . Mauricio Obando . o
Rio Bueno | Luis Reyes luis.reyes.alvarez@gmail.com . administrador@muniriobueno.cl
(Administrador)
. . Esteban Garrido (Dpt. Turismo, .
Lago Ranco | Miguel Meza alcaldia@lagoranco.cl (Dp turismo@Iagoranco.cl
artey cultura)
Director Desarrolio didecomuniloslagos@gmail.com;
Los Lagos Samuel Torres alcaldia@muniloslagos.cl Comunitario: por definir adn (a & g ; !
. . 63 2 460314
la fecha, sigue Ignacio Retamal).
~ . Alejandro Paredes . .
Lanco Rolando Pefia rolando.pena@munilanco.cl ) . alejandro.paredes@munilanco.cl
(Administrador)
Panguipulli | Rodrigo Vadivia rodrigo.valdivia@municipalidadp | Por confirmar Por confirmar
anguipulli
- . . . . . Ibet Alb Gestid . o
Mafil Claudio Sepulveda claudio.alcaldia@gmail.com € - ornoz (Gestion ialbornoz@munimafil.cl
municipal)
I . . . . L Administrador municipal: por . o
Mariquina | Guillermo Mitre munialcaldia@munimariguina.cl definir adn pal:p administrador@munimariquina.cl
Paillaco Maria Ramona Reyes alcaldiapaillaco@gmail.com Hernan Low (Administrador) higadministrador@munipaillaco.cl

Rio Negro

Carlos Schwalm

carloschwalm@rionegrochile.cl

Mauricio Barria (Administrador)

mauriciobarria@rionegrochile.cl
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CONVENIOS CON OTRAS INSTITUCIONES

Nombre institucion Contraparte Correo Fono

Parque Urbano "El Bosque" Grace Arango - 632 204563

SAG Rubén Cofré ruben.cofre@sag.gob.cl 632 21 3984

SENAME Regién de los Rios Ximena Ferrada (Directora) ximena.ferrada@sename.cl 632 239232 - 239233

ACORIS Andrea Baez agrupacioncoraldelosrios@gmail.com -

Fundacion Nifio y Patria Claudio Fehrmann claudiofehrmann@gmail.com 632 214025.

CIFAN Antoine Leuridan al@cifan.cl -

Fundacién para la Superacion de la Alvaro Pifia alvaro.pina@superacionpobreza.cl 632 254298

Pobreza

Fundacion Las Rosas Rosa Morales (Directora Hogar rosa.morales@flrosas.cl 632 292019
Manuel Bulnes 591)

Servicio de Salud Valdivia f:F:rEE? Gloria Valenzuela carmeng.valenzuela@redsalud.doc.cl | 632 264940

SENAMA Regidn de Los Rios Karen Gonzélez (Directora) kegonzalez@senama.cl 632 333378

Unlor.1 (Fomunal de Juntas de Vecinos Roberto Paredes (Presidente) ucomunaljvval@gmail.com -

(Valdivia)

PDI Valdivia Lilian Fuentes - 632 670467

Concejo Vecinal de Desarrollo Juan Morag (pdte.) juanmorag@hotmail.es 957301611
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CONTACTOS PROGRAMA TERRITORIAL DE VINCULACION

Territorio Organizacion Contraparte Contacto

JV Villa Hermosa Omar Luengo (Secretario)

omité Relaciones Publicas Concejo Vecinal de Sandro Poblete

Desarrollo

Concejo Vecinal QMB Claro de Luna Juan Morag (Pdte.)

JV Villa Claro de Luna Liliana Sdez

Comité Medioambiente Vida Saludable y Entorno Freddy Vargas SOLICITAR EN LA DIRECCION

Seguro, Concejo Vecinal de Desarrollo y Varg DE VINCULACION CON EL
SECTOR - .

JV 78 Villa 2000 Victor Romero (Pdte.) MEDIO UACH: fono 63-2-

ANGACHILLA-

VALDIVIA JV Los Ediles Loyda Carillanca 221927 o correo

Comité Medioambiente Vida Saludable y Entorno
Seguro Concejo Vecinal de Desarrollo - Comité
CECOSF "Con dignidad e igualdad"

Evelyn Jara

Grupo Break Dance Party/ Comité Cultura Concejo
Vecinal de Desarrollo

Sergio Miranda

Colegio San Nicolas

Roxana Ubilla (Directora)

proyectosvinculacion@uach.cl

COMUNA DE LAGO
RANCO

Municipalidad de Lago Ranco

Esteban Garrido (Encargado de Dpto.
Turismo, Arte y Cultura)

turismo@Ilagoranco.cl

Complejo Educacional Ignao

Gabriel Velasquez (Docente)

Complejo Educacional Ignao/ Escuela Rural
Pitriuco

Carmen Zulantay (Educadora
tradicional)

Comunidad Indigena Inkatun Cheyen/ Comité de
Agua Potable Rural Riflinahue

Luisa Saldafia (Pdta./ Integrante)

Comunidad Indigena Tringlo

Daniela Ruiz

Escuela rural de Rininahue

Alex Acuiia (Docente)

Escuela rural de lllahuapi

Lorena Sepulveda (Educadora
tradicional)

Escuela rural de lllahuapi

Ana Millahuanque (Docente)

SOLICITAR EN LA DIRECCION
DE VINCULACION CON EL
MEDIO UACH: fono 63-2-
221927 o correo
proyectosvinculacion@uach.cl

JV Pitriuco

Juan Huenchun (Pdte.)

Comunidad Indigena Pitriuco

José Lignay (Maestro de ceremonia)

Comité de Agua Potable Rural Pitriuco

Leonardo Quezada (Pdte.)

Escuela rural de Rifinahue

Ramiro Norambuena (Director)
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Comunidad Indigena Yegvn (Pitriuco)

Eliana Sobarzo

Comunidad indigena Ignliliu Lliuko/ Agrupacion
Adulto Mayor Las Camelias

Juana Fidelina (Pdta./ Tesorera
agrupacion)

Comunidad indigena Kalfullanka, (Rifiinahue Alto)/
Escuela rural de Rininahue

Gemita Rivero (Miembro/Educadora
tradicional)

JV Riflinahue Alto

Eliana Cuyan (Ex Pdta. , actual
miembro)

Posta Rural lllahuapi

Pedro Benitez Leiva (Encargado)

Radio Lago Ranco

Sergio Gonzalez (Locutory
propietario)

Comunidad Indigena lllahuapi Bajo

Otilia Leiva Mora (Pdta.)




